

Klaus Søvang Holding ApS

Munkhøjvej 3

8700 Horsens

CVR-nr. 32 08 51 56

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/10 2018

Klaus Søvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Søvang Holding ApS
Munkhøjvej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 08 51 56
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Søvang, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i 3K Værktøj A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 594.899, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.577.580.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(3.750)	(4.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		604.941	309.562
Finansielle omkostninger	1	<u>(6.292)</u>	<u>(11.623)</u>
Resultat før skat		594.899	293.814
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(8.478)</u>
Årets resultat		<u>594.899</u>	<u>285.336</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		224.941	(1.991)
Overført resultat		<u>264.158</u>	<u>183.927</u>
		<u>594.899</u>	<u>285.336</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.695.307</u>	<u>1.470.366</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.695.307</u>	<u>1.470.366</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.695.307</u>	<u>1.470.366</u>
Likvide beholdninger		<u>493</u>	<u>493</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>493</u>	<u>493</u>
Aktiver i alt		<u>1.695.800</u>	<u>1.470.859</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		755.307	530.366
Overført resultat		466.473	202.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	<u>1.577.580</u>	<u>1.086.082</u>
Banker		25.213	366.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.257	14.175
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.220</u>	<u>384.777</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>118.220</u>	<u>384.777</u>
Passiver i alt		<u>1.695.800</u>	<u>1.470.859</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	250.000	530.366	202.315	103.400	1.086.081
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	224.941	264.158	105.800	594.899
Egenkapital 30. juni 2018	250.000	755.307	466.473	105.800	1.577.580

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.292</u>	<u>11.623</u>
	<u>6.292</u>	<u>11.623</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>8.478</u>
	<u>0</u>	<u>8.478</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	940.000	640.000
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>940.000</u>	<u>940.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	530.366	484.804
Årets resultat	688.547	425.168
Udbytte modtaget	(380.000)	(296.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(83.606)</u>	<u>(83.606)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>755.307</u>	<u>530.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.695.307</u>	<u>1.470.366</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2018	<u>203.264</u>	<u>286.869</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3 K Værktøj A/S	Horsens	38 %	3.926.430	1.811.966

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.